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Warszawa,	  5	  stycznia	  2018 

	  

Altus	  TFI	  przekroczy	  próg	  10	  proc.	  w	  akcjonariacie	  Tower	  Investments	  
	  
Altus	  TFI	  poinformował	  o	  objęciu	  akcji	  serii	  C,	  co	  spowoduje	  przekroczenie	  10	  proc.	  
w	   kapitale	   zakładowym	   Tower	   Investments.	   Po	   zamianie	   PDA	   na	   akcje	   serii	   C	  
dewelopera,	  udział	  funduszu	  w	  warszawskiej	  spółce	  wzrośnie	  do	  11,22	  proc.	  	  	  
	  
Od	   ubiegłego	   roku	   Towarzystwo	   Funduszy	   Inwestycyjnych	   Altus	   posiadało	   ponad	   5	  
proc.	   akcji	   i	   głosów	   na	   walnym	   zgromadzeniu	   Tower	   Investments.	   Deweloper	  
poinformował	   o	   zmianie	   udziału	   tych	   funduszy	   w	   ogólnej	   liczbie	   głosów	   spółki.	   Po	  
zamianie	  PDA	  na	  akcje	  serii	  C,	  fundusze	  inwestycyjne	  zarządzane	  przez	  Altus	   łącznie	  
będą	   posiadać	   11,22	   proc.	  w	   kapitale	   zakładowym	  Tower	   Investments.	   –	   Obecność	  
funduszy	   inwestycyjnych	   w	   akcjonariacie	   spółki	   to	   zawsze	   dowód	   zaufania	   od	  
inwestorów.	  Bardzo	  nas	  cieszy,	  że	  potencjał	  i	  skala	  naszego	  biznesu	  jest	  zauważalna.	  
Zaufanie,	  którym	  nas	  obdarzono	  jest	  potwierdzeniem,	  że	  strategia	  jaką	  obraliśmy	  jest	  
słuszna.	   Jesteśmy	   na	   etapie	   dynamicznego	   rozwoju,	   chcemy	   jeszcze	   bardziej	  
uwiarygodnić	   spółkę	   w	   oczach	   inwestorów	   i	   zyskać	   ich	   szersze	   zainteresowanie	   –	  
informuje	  prezes	  Tower	  Investments,	  Bartosz	  Kazimierczuk.	  
	  
Pod	  koniec	  roku	  akcje	  Tower	  Investments	  zadebiutowały	  na	  głównym	  parkiecie	  GPW.	  
W	   grudniu	   spółka	   przeprowadziła	   z	   sukcesem	   publiczną	   ofertę	   nowoemitowanych	  
akcji	   serii	   C,	   z	   których	   pozyskała	   22,5	   mln	   zł	   brutto.	   Zdobyte	   środki	   deweloper	  
przeznaczy	  na	  zakup	  wybranych	  nieruchomości.	  	  
	  
Tower	  Investments	  prognozuje,	  że	  w	  roku	  obrotowym	  2017	  wypracuje	  ponad	  14	  mln	  
zł	  zysku	  netto,	  a	  w	  2018	  r.	  blisko	  19,5	  mln	  zł.	  
	  
O	  spółce:	  
Grupa	   Tower	   Investments	   działa	   w	   branży	   deweloperskiej	   od	  2005	   roku.	   Spółka	   specjalizuje	   się	  
w	  kompleksowej	   obsłudze	   deweloperskiej	   największych	   sieci	   handlowo-‐usługowych:	   od	  wyboru	  
odpowiedniej	   lokalizacji,	   poprzez	   zakup	   nieruchomości	   i	  uzyskanie	   niezbędnych	   zezwoleń	  
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administracyjnych,	  aż	  po	  realizację	  obiektu	   „pod	  klucz”.	  Ponadto	   jest	  właścicielem	  marki	   SHOPIN,	  
pod	   której	   nazwa	   kryją	   się	   parki	   oraz	   galerie	   handlowe.	   Dotychczas	   powstały	   4	   obiekty:	  
w	  Garwolinie,	   Łodzi,	   Płocku	   oraz	  City	   SHOPIN	   w	  Warszawie.	   Kolejne	   parki	   handlowe	   pod	  marką	  
SHOPIN	  planowane	  są	  w	  Mrągowie,	  Tychach	  i	  Pleszewie.	  Pod	  koniec	  ubiegłego	  roku	  Spółka	  podjęła	  
decyzję	  o	  realizacji	  inwestycji	  usługowo-‐mieszkaniowych.	  Strategia	  dewelopera	  zakłada,	  że	  pierwszy	  
tego	  typu	  projekt	  zostanie	  oddany	  do	  użytku	  w	  pierwszym	  kwartale	  2020	  roku.	  	  
	  
Więcej	  informacji	  o	  Tower	  Investments	  znajduje	  się	  na	  stronie	  http://www.towerinvestments.pl	  
	  

	  
	  


